
Východočeská divize    č.  24/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 24 / 2012-13  

Tak a máme tu nakonec drama už o vše. V přímém souboji o možnou druhou sestupovou příčku zvítězilo 
družstvo Náchoda C nad Rychnovem B a dvě kola před koncem mají stejný počet bodů.   Na čele můžou na 
vítězství dosáhnout ještě 4 družstva. Hodně napoví příští kolo, kde Rybník hraje opět doma tentokrát se Solnicí. 
Nejlepšího výkonu dosáhl  Miroslav Tomeš a sice 480 sražených kuželek.  

 

Utkání 24. kola 

 
SK Solnice A -  TJ Červený Kostelec B 10:6 2431-2347   05.04. 

TJ Jiskra Hylváty A -  KK Dobruška A 12:4 2622-2482   04.04. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Třebechovice pod Orebem A 4:12 2553-2595   04.04. 

SKK Náchod C -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2738-2639   05.04. 

SKK Hořice B -  SK Kuželky Přelouč A 10:6 2633-2588   05.04. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Tesla Pardubice A 12:4 2468-2363   06.04. 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem A 22 15 0 7 213:139 2548 30 
 2. TJ Sokol Rybník A 23 15 0 8 212:156 2542 30 
 3. TJ Tesla Pardubice A 23 13 3 7 220:148 2558 29 
 4. SK Solnice A 22 14 0 8 201:151 2550 28 
 5. SKK Hořice B 22 11 4 7 201:151 2584 26 
 6. KK Vysoké Mýto A 22 12 1 9 203:149 2527 25 
 7. TJ Jiskra Hylváty A 22 11 2 9 184:168 2533 24 
 8. TJ Červený Kostelec B 22 11 0 11 158:194 2540 22 
 9. SK Kuželky Přelouč A 22 10 1 11 169:183 2514 21 
 10. KK Dobruška A 22 9 2 11 165:187 2537 20 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov B 22 8 1 13 151:201 2513 17 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 22 3 2 17 123:229 2502 8 
 13. SKK Náchod C 22 3 2 17 104:248 2373 8 
 

 SK Solnice A 2431 10:6 2347 TJ Červený Kostelec B 

 PALIČKA Tomáš 409 2:0 380 KEJZLAR Zdeněk 
 KROBOT Michal 410 2:0 393 BALCAR Daniel 
 BALOUS  Václav 394 0:2 417 VLČEK Michal 
 DYMÁK Pavel 397 0:2 403 MÝL Kamil 
 HRUBÝ Milan 374 0:2 384 ADAMŮ František 
 PÍČ Pavel 447 2:0 370 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: KRASSEK Petr    diváků: 10    utkání trvalo: 4:45 
 



Východočeská divize    č.  24/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Jiskra Hylváty A 2622 12:4 2482 KK Dobruška A 

 STEJSKAL Jakub 454 2:0 430 SLAVÍK Jiří 
 JEDLIČKA Ladislav 438 2:0 404 ČERNÝ Jaroslav 
 KAPLAN Zdeněk 442 2:0 409 GÜTLER Vladimír 
 STEJSKAL Rudolf 437 2:0 374 VÁCLAVEK Roman 
 VENCL Jan 423 0:2 427 ČERNÝ Jaroslav 
 STEJSKAL Martin 428 0:2 438 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf    diváků: 5     utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2553 4:12 2595 SKK T řebechovice p/Oreb. A 

 HOFMANN Karel 442 2:0 417 MORAVEC Luděk 
 KOTEK Aleš 391 0:2 435 MOTYČKA Oldřich 
 VEIGL Miloš 442 0:2 453 BEK Jiří 
 BABKA Zdeněk 426 0:2 438 KINDL Roman 
 JUSKO Jaroslav 432 0:2 434 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 FRINTA Radek 420 2:0 418 CUPAL Miroslav 
 
rozhodčí: KULICH Ivan    diváků: 11     utkání trvalo: 5:22 
 

Dnes k nám zavítala družina s Třebechovic. Hned na začátek jsme nasadili naši jistotu Karla Hofmanna. Ten si 
zlehka pohlídal Luďka Moravce i když ve druhé půlce krapet polevil a kdyby Luděk neměl neuvěřitelné 
množství „fanek“ do plných bylo by to hodně vyrovnané (442-417). To co Karel nahrál to ve druhé rundě trápící 
se Alza Kotků proti Oldovi Motyčkovi prohrál a ještě přidal něco do mínusu (391-435). Stav 2:2 -19k. No a pak 
ve 3-4-5 rundě začala serie těsných vítězství pro hosty. Nejprve v duelu Mida Veigl – Jiří Bek 442-453 (Miloš 
dorážková 124 je pramálo a to rozhodlo), dále Zdenda Babka-Roman Kindl (426-438) a Jarda Jusko–Zdenda 
Mařák (432-434) tady se asi Jarda porazil sám újezdy v závěru 1 dráhy když 2x ujel na bábu a nešel tím do 
plných. Průběžný stav 2-8 42 kolků. V duelu dotahováků Radek Frinta a Mirek Cupal . Po první půlce Radek 
stáhl 21 kuželek a už už to vypadalo v lepší obrat pro domácí a alespoň na plichtu. Po výměně stran se ale 
Mirek rozehrál a vzal si kuželky zpět a nedopustil tím dělení bodů. Nakonec Radek těsně vyhrál (420-418) což 
na body nestačilo a hosté si pod Oreb odvážejí zaslouženě 2 body po výkonu 4:12 2553-2595.Tak ahoooj a za 
týden (tedy „časně“ – již ve středu) se uvidíme na horké půdě v Rychnově. MV  

 

 SKK Náchod C 2738 10:6 2639 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 DOUCHA Jiří st. 461 0:2 465 KALA Michal 
 HEJNYŠ Miroslav 468 2:0 446 GÁLUS Petr 
 TESAŘ Jiří 457 0:2 459 HOLAKOVSKÝ Martin 
 HOFMAN Miloš 422 0:2 444 ŠMEJDA Jaroslav 
 TOMEŠ Miroslav 480 2:0 398 DUŠÁNEK Pavel 
 DOUCHA Jiří ml. 450 2:0 427 PÁCHA Jiří 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 13    utkání trvalo: 2:20 
 
Klíčový zápas o záchranu mezi Náchodem C a Rychnovem B vůbec nevypadal jako souboj dvou posledních 
týmů. Oba týmy podaly velmi dobré výkony a předvedli na náchodské kuželně dramatickou podívanou. Zápas 
mezi Jirkou Douchou st. a Michalem Kalou byl vyrovnaný od začátku do konce. Ob hráči zahráli stejné první 
plné i první dorážku. Až poslední hody rozhodly o těsné výhře Michala. Jirka již potřetí za sebou prohrál se 
soupeřem na výkon přes 450. Petr Gálus od začátku vedl nad Mirkem Hejnyšem. V druhých plných ale Mirek 
vyhrál 165:139 a tím získal rozhodující náskok. Náchod vedl o 18 kuželek, ale na body byl stav 2:2. Jirka Tesař 
předváděl od začátku kvalitní hru a již 75. hodem překonal hranici 400 kuželek. Před poslední dorážkou vedl 
nad Martinem Holakovským o 42 kuželek, ale ani to mu nestačilo na vítězství. Druhou dorážku vyhrál Martin 
98:54 a otočil tak vývoj zápasu ve svůj prospěch. Když si Jarda Šmejda poradil s nepřesně hrajícím Milošem 
Hofmanem, byl stav 6:2 a 6 kuželek pro Rychnov. Zápas mezi Mirkem Tomešem a Pavlem Dušánkem se stal 
jednoznačnou záležitostí domácího hráče. Výkonem 480 se stal Mirek nejlepším hráčem utkání. O tom, zda 
zápas skončí remízou nebo vítězstvím Náchoda se rozhodovalo v souboji mezi Jirkou Douchou ml. a Jirkou 



Východočeská divize    č.  24/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

Páchou. Zpočátku měl navrch Jirka Pácha, ale od první dorážky se ujal vedení Jirka Doucha ml. a postupně 
navyšoval svůj náskok. Náchod zahrál nejlepší výkon v této sezoně. Rychnov odjížděl z Náchoda s prázdnou 
po výkonu, za který si jiné týmy odvezly z Náchoda jasné vítězství. Boj o záćhranu se tak vyrovnal a dvě kola 
před koncem mají Náchod i Rychnov stejný počet bodů. Jirka Doucha ml. 
 

 SKK Ho řice B 2633 10:6 2588 SK Kuželky P řelouč A 

 MĚKOTA Zdeněk 476 2:0 430 ZEMAN Petr 
 WEIGL Jakub (*) 436 0:2 439 KASA Dušan 
 BARTONÍČEK Martin 423 2:0 419 SKUTIL  Petr 
 WEIGL Patrik 417 0:2 453 LANG Karel 
 FIKAR Ondřej (*) 414 0:2 447 SKALA Miroslav 
 VONDRÁČEK Ivan 467 2:0 400 JAROLÍM Tomáš 
 
střídání: od 51. hodu: WEIGL Jakub + VOKÁČ Petr, od 47. hodu: FIKAR Ondřej + KRÁČMAR František 
ml. 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 7   utkání trvalo: 2:30 
 
 

 TJ Sokol Rybník A 2468 12:4 2363 TJ Tesla Pardubic e A 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 400 2:0 374 KOVAČÍK Jiří 
 MŰLLER Tomáš 462 2:0 348 ZEMÁNEK Ladislav 
 DUŠEK Miroslav 425 2:0 416 ŠIŠKA Bedřich 
 KOLÁŘ Miroslav ml. (*) 363 0:2 409 ŠIC Michal 
 MŰLLER Lukáš 385 2:0 363 VANĚK Milan 
 KOLÁŘ Václav 433 0:2 453 TALACKO Michal 
 
střídání: od 51. hodu: KOLÁŘ Miroslav ml. + HERRMAN Tomáš 
rozhodčí: ŠŤASTNÝ Ondřej    diváků: 4    utkání trvalo: 4:30 
 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: SKUTIL  Petr (Přelouč , 20475) 

1. start: ČERNÝ Jaroslav (Dobruška , 10675), BALOUS  Václav (Solnice , 17628), STEJSKAL Martin 
(Hylváty , 18128) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BEK Jiří Třebechovice  A 445,2 297,0 148,2 2,0 12 / 12 (480) 
 2. PÍČ Pavel Solnice  A 441,8 299,1 142,7 2,1 11 / 12 (463) 
 3. MILÁ ČEK Petr Přelouč  A 441,0 299,5 141,5 3,6 9 / 12 (471) 
 4. WEIGL Jakub Hořice  B 440,9 307,6 133,3 5,0 8 / 12 (476) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 440,6 299,2 141,4 2,1 12 / 12 (509) 
 6. TALACKO Michal Pardubice  A 439,6 295,8 143,8 3,1 12 / 12 (502) 
 7. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 438,1 293,8 144,3 3,5 12 / 12 (476) 
 8. HOFMANN Karel Trutnov  B 435,6 291,0 144,6 2,7 12 / 12 (483) 
 9. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 434,9 294,7 140,2 2,6 12 / 12 (483) 
 10. MŰLLER Tomáš Rybník  A 433,6 295,9 137,7 4,3 13 / 13 (469) 
 11. VANĚK Milan Pardubice  A 433,6 297,6 136,0 4,9 12 / 12 (477) 
 12. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 433,4 294,8 138,7 4,8 11 / 12 (464) 
 13. FIKAR Ondřej Hořice  B 433,2 291,4 141,8 3,9 9 / 12 (460) 
 14. SKALA Miroslav Přelouč  A 432,7 291,5 141,2 3,5 12 / 12 (476) 
 15. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 432,1 293,0 139,1 5,5 11 / 12 (476) 



Východočeská divize    č.  24/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 16. DYMÁK Pavel Solnice  A 432,1 292,0 140,1 4,2 11 / 12 (461) 
 17. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 432,1 294,7 137,3 3,7 9 / 12 (476) 
 18. VEIGL Miloš Trutnov  B 432,0 293,7 138,3 4,4 9 / 12 (477) 
 19. HORÁK Luděk Hořice  B 431,8 294,4 137,4 4,3 10 / 12 (460) 
 20. VESELÝ Vít Pardubice  A 431,7 293,1 138,6 4,9 11 / 12 (507) 
 21. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 431,6 297,4 134,2 5,5 12 / 12 (468) 
 22. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 431,0 294,0 137,0 3,4 9 / 12 (473) 
 23. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 430,3 291,2 139,1 2,5 10 / 12 (462) 
 24. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 428,9 295,7 133,1 5,2 11 / 12 (464) 
 25. HYNEK Michal V. Mýto  A 428,8 288,1 140,7 2,6 12 / 12 (468) 
 26. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 428,5 287,1 141,4 4,3 8 / 12 (471) 
 27. VOKÁČ Petr Hořice  B 426,9 291,4 135,6 4,1 9 / 12 (451) 
 28. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 426,1 290,0 136,1 5,3 12 / 13 (469) 
 29. PALIČKA Tomáš Solnice  A 426,0 287,3 138,7 3,4 11 / 12 (471) 
 30. KINDL Roman Třebechovice  A 425,8 291,9 133,9 4,1 12 / 12 (469) 
 31. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 425,2 293,3 131,8 3,9 12 / 12 (460) 
 32. KROBOT Michal Solnice  A 425,0 290,3 134,7 5,7 12 / 12 (447) 
 33. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 424,8 284,8 139,9 4,9 11 / 12 (503) 
 34. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 424,3 294,1 130,1 5,3 12 / 12 (466) 
 35. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 424,3 289,2 135,1 5,2 11 / 12 (474) 
 36. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 424,0 289,5 134,5 3,8 11 / 12 (453) 
 37. DUŠEK Miroslav Rybník  A 423,8 284,7 139,1 3,0 13 / 13 (463) 
 38. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 423,7 288,2 135,5 3,9 10 / 12 (469) 
 39. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 423,4 291,6 131,8 5,2 12 / 12 (468) 
 40. MŰLLER Lukáš Rybník  A 423,1 287,6 135,5 6,0 12 / 13 (464) 
 41. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,8 290,4 132,5 4,5 12 / 12 (478) 
 42. KALA Michal Rychnov  B 422,6 292,8 129,8 5,7 8 / 12 (465) 
 43. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 422,5 285,3 137,3 4,2 10 / 12 (467) 
 44. HRUBÝ Milan Solnice  A 422,2 288,5 133,7 3,8 12 / 12 (447) 
 45. VENCL Jan Hylváty  A 420,6 292,1 128,5 6,1 11 / 12 (453) 
 46. KLIČKA Pavel Přelouč  A 420,5 292,4 128,1 4,9 11 / 12 (468) 
 47. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 419,8 294,4 125,4 6,2 10 / 12 (474) 
 48. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 419,4 283,4 136,0 3,1 10 / 12 (452) 
 49. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 418,9 283,5 135,4 4,0 12 / 12 (475) 
 50. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 418,3 290,6 127,6 6,3 12 / 12 (451) 
 51. ZEMAN Petr Přelouč  A 417,6 286,3 131,3 6,2 10 / 12 (461) 
 52. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 417,4 285,9 131,6 5,1 10 / 12 (463) 
 53. BABKA Zdeněk Trutnov  B 417,4 286,9 130,5 5,3 12 / 12 (458) 
 54. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 417,2 285,5 131,7 4,1 12 / 12 (456) 
 55. HOFMAN Miloš Náchod  C 416,7 284,1 132,5 4,4 9 / 12 (466) 
 56. KASA Dušan Přelouč  A 416,0 286,0 130,0 4,9 8 / 12 (439) 
 57. LANG Karel Přelouč  A 415,4 285,8 129,6 5,8 10 / 12 (465) 
 58. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 415,0 290,0 125,0 5,4 12 / 12 (470) 
 59. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 414,9 279,0 135,9 5,4 12 / 12 (493) 
 60. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 414,5 285,1 129,4 5,8 11 / 12 (470) 
 61. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 413,9 289,7 124,3 7,0 12 / 13 (439) 
 62. HERRMAN Tomáš Rybník  A 413,8 289,6 124,2 6,9 11 / 13 (460) 
 63. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 413,7 283,1 130,5 5,4 12 / 12 (474) 
 64. GÁLUS Petr Rychnov  B 413,2 287,0 126,2 6,8 12 / 12 (475) 
 65. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 412,6 289,5 123,1 8,0 9 / 12 (475) 
 66. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 411,7 282,3 129,4 6,1 12 / 12 (467) 
 67. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 411,4 289,0 122,4 7,5 12 / 12 (448) 
 68. JANDA Ivo Dobruška  A 410,9 283,7 127,2 7,8 10 / 12 (455) 
 69. KOTEK Aleš Trutnov  B 407,9 279,0 129,0 5,3 10 / 12 (449) 
 70. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 406,5 285,9 120,6 6,8 12 / 12 (464) 
 71. PROKOPEC Josef Trutnov  B 403,5 276,3 127,3 7,7 11 / 12 (450) 
 72. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 402,2 289,6 112,6 8,3 10 / 12 (454) 



Východočeská divize    č.  24/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 73. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 402,0 277,7 124,3 7,4 8 / 12 (468) 
 74. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 397,4 279,5 117,9 8,2 8 / 12 (460) 
 75. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 396,4 279,7 116,7 8,2 11 / 12 (460) 
 76. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 394,6 278,8 115,8 7,2 10 / 12 (460) 
 77. TESAŘ Jiří Náchod  C 391,5 270,9 120,6 8,2 9 / 12 (468) 
  KOVÁČIK Martin Náchod  C 483,0 326,0 157,0 3,0 1 / 12 (483) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 12 (463) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 452,4 303,2 149,2 2,3 4 / 12 (475) 
  KOLÁŘ Václav Rybník  A 445,6 300,8 144,8 2,9 5 / 13 (502) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 437,3 292,5 144,8 4,5 5 / 12 (476) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 437,0 314,0 123,0 8,0 1 / 12 (437) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 435,8 290,6 145,2 3,0 4 / 12 (470) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 435,5 296,5 139,0 5,0 2 / 12 (463) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 432,4 294,0 138,4 4,9 7 / 12 (472) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 431,0 300,1 130,9 6,0 5 / 12 (480) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 430,3 297,8 132,6 5,1 6 / 12 (491) 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 429,6 293,4 136,3 4,6 7 / 12 (487) 
  PETERA Robert Třebechovice  A 428,8 293,3 135,5 3,7 3 / 12 (469) 
  ŠIC Michal Pardubice  A 427,7 281,4 146,2 4,0 3 / 12 (470) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 426,7 291,9 134,8 5,3 6 / 12 (479) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,0 292,3 133,8 4,3 4 / 12 (446) 
  BALCAR Michal Dobruška  A 425,8 293,7 132,1 5,3 4 / 12 (450) 
  SYNEK Luboš Pardubice  A 424,0 299,0 125,0 10,0 1 / 12 (424) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 423,1 286,7 136,4 5,4 5 / 12 (462) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 12 (420) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 418,3 290,9 127,4 5,8 6 / 12 (444) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 12 (418) 
  ANDRES  Patrik Třebechovice  A 417,5 277,5 140,0 5,0 1 / 12 (425) 
  MACH Pavel Hylváty  A 413,0 287,5 125,5 7,1 6 / 12 (453) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 12 (413) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice  A 410,0 303,0 107,0 9,0 1 / 12 (410) 
  SKUTIL  Petr Přelouč  A 409,0 290,0 119,0 9,0 2 / 12 (419) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 405,0 281,0 124,0 4,0 1 / 12 (405) 
  JUNG Libor Rychnov  B 404,3 283,6 120,7 7,8 7 / 12 (453) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 404,0 282,0 122,0 9,0 1 / 12 (404) 
  BALOUS  Václav Solnice  A 402,5 279,5 123,0 7,5 2 / 12 (411) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 401,0 284,0 117,0 6,0 1 / 12 (401) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 399,9 286,5 113,4 8,5 4 / 12 (433) 
  STEJSKAL Martin Hylváty  A 397,7 285,0 112,8 6,4 4 / 12 (428) 
  WEBR Václav Hylváty  A 397,6 282,6 115,0 7,0 6 / 12 (469) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 12 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 12 (395) 
  HURDÁLEK Milan Náchod  C 393,0 278,2 114,8 6,2 6 / 12 (419) 
  EZR Oldřich Rybník  A 390,0 286,0 104,0 5,0 1 / 13 (390) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 381,0 288,0 93,0 12,0 1 / 13 (381) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 378,0 266,0 112,0 7,0 1 / 12 (378) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 369,0 266,0 103,0 7,0 1 / 12 (369) 
  NOSEK Martin Solnice  A 326,0 248,0 78,0 10,0 1 / 12 (326) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HYNEK Michal V. Mýto  A 37,0 / 22 (168%) 0,0 / 44 (0%) 
 2. BEK Jiří Třebechovice  A 35,0 / 22 (159%) 0,0 / 44 (0%) 
 3. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 34,0 / 20 (170%) 0,0 / 40 (0%) 
 4. PÍČ Pavel Solnice  A 32,0 / 21 (152%) 0,0 / 42 (0%) 
 5. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 44 (0%) 



Východočeská divize    č.  24/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 6. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 44 (0%) 
 7. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 44 (0%) 
 8. VANĚK Milan Pardubice  A 31,0 / 23 (135%) 0,0 / 46 (0%) 
 9. MILÁČEK Petr Přelouč  A 30,0 / 17 (176%) 0,0 / 34 (0%) 
 10. SKALA Miroslav Přelouč  A 30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 11. DUŠEK Miroslav Rybník  A 30,0 / 23 (130%) 0,0 / 46 (0%) 
 12. TALACKO Michal Pardubice  A 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 13. MŰLLER Lukáš Rybník  A 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 43 (0%) 
 14. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 15. MŰLLER Tomáš Rybník  A 28,0 / 23 (122%) 0,0 / 46 (0%) 
 16. HOFMANN Karel Trutnov  B 27,0 / 21 (129%) 0,0 / 42 (0%) 
 17. HRUBÝ Milan Solnice  A 27,0 / 22 (123%) 0,0 / 44 (0%) 
 18. KLIČKA Pavel Přelouč  A 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 19. KINDL Roman Třebechovice  A 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 20. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 21. PALIČKA Tomáš Solnice  A 24,0 / 21 (114%) 0,0 / 42 (0%) 
 22. KROBOT Michal Solnice  A 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 
 23. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 23,0 / 20 (115%) 0,0 / 40 (0%) 
 24. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 23,0 / 21 (110%) 0,0 / 42 (0%) 
 25. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 23,0 / 22 (105%) 0,0 / 44 (0%) 
 26. FRINTA Radek Trutnov  B 22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 27. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 31 (0%) 
 28. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 29. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 22,0 / 22 (100%) 0,0 / 44 (0%) 
 30. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 22,0 / 22 (100%) 0,0 / 44 (0%) 
 31. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 21,0 / 22 (95%) 0,0 / 44 (0%) 
 32. WEIGL Jakub Hořice  B 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 27 (0%) 
 33. VEIGL Miloš Trutnov  B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 34. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 35 (0%) 
 35. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 39 (0%) 
 36. VESELÝ Vít Pardubice  A 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 37. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 38. DYMÁK Pavel Solnice  A 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 39. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 20,0 / 22 (91%) 0,0 / 44 (0%) 
 40. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 19,0 / 21 (90%) 0,0 / 43 (0%) 
 41. FIKAR Ondřej Hořice  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 42. PÁCHA Jiří Rychnov  B 18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 43. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 44. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 45. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 46. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 47. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 48. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 31 (0%) 
 49. HORÁK Luděk Hořice  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 32 (0%) 
 50. VOKÁČ Petr Hořice  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 33 (0%) 
 51. VENCL Jan Hylváty  A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 52. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 53. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 37 (0%) 
 54. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 37 (0%) 
 55. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 56. LANG Karel Přelouč  A 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 57. JANDA Ivo Dobruška  A 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 58. KOLÁŘ Václav Rybník  A 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 59. KOTEK Aleš Trutnov  B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 33 (0%) 
 60. HERRMAN Tomáš Rybník  A 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 36 (0%) 
 61. HOFMAN Miloš Náchod  C 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 62. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 



Východočeská divize    č.  24/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 63. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 14,0 / 21 (67%) 0,0 / 42 (0%) 
 64. BABKA Zdeněk Trutnov  B 14,0 / 21 (67%) 0,0 / 42 (0%) 
 65. GÁLUS Petr Rychnov  B 14,0 / 21 (67%) 0,0 / 43 (0%) 
 66. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 14,0 / 22 (64%) 0,0 / 44 (0%) 
 67. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 13,0 / 19 (68%) 0,0 / 39 (0%) 
 68. PETERA Robert Třebechovice  A 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 69. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 70. RICHTER Vít Pardubice  A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 71. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 72. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 73. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 33 (0%) 
 74. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 36 (0%) 
 75. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 76. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 12,0 / 20 (60%) 0,0 / 40 (0%) 
 77. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 12,0 / 21 (57%) 0,0 / 42 (0%) 
 78. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 79. JANUŠKA Milan Hylváty  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 80. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 81. WEIGL Patrik Hořice  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 82. JUNG Libor Rychnov  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 83. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 84. KALA Michal Rychnov  B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 31 (0%) 
 85. ZEMAN Petr Přelouč  A 8,0 / 18 (44%) 0,0 / 38 (0%) 
 86. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 8,0 / 19 (42%) 0,0 / 38 (0%) 
 87. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 7 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 88. ŠIC Michal Pardubice  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 89. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 19 (0%) 
 90. MACH Pavel Hylváty  A 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 91. WEBR Václav Hylváty  A 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 92. TESAŘ Jiří Náchod  C 6,0 / 18 (33%) 0,0 / 36 (0%) 
 93. BALCAR Michal Dobruška  A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 94. HURDÁLEK Milan Náchod  C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 95. KASA Dušan Přelouč  A 4,0 / 13 (31%) 0,0 / 28 (0%) 
 96. PROKOPEC Josef Trutnov  B 4,0 / 14 (29%) 0,0 / 30 (0%) 
 97. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. KOVÁČIK Martin Náchod  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. VESELÝ Oldřich Pardubice  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. SKUTIL  Petr Přelouč  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 105. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 106. STEJSKAL Martin Hylváty  A 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 107. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 108. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. EZR Oldřich Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. NOSEK Martin Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. SYNEK Luboš Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



Východočeská divize    č.  24/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 120. BALOUS  Václav Solnice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 121. ANDRES  Patrik Třebechovice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 
 

Nejbližší zápasy:  

25. kolo 

13.04.13 so 09:00 TJ Sokol Rybník A - SK Solnice A 
11.04.13 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - SKK Hořice B 
12.04.13 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - SKK Náchod C 
10.04.13 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
12.04.13 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - TJ Jiskra Hylváty A 
12.04.13 pá 17:00 KK Dobruška A - TJ Červený Kostelec B 
 
 
 


